
【住所】〒

【メールアドレス】(中止等の連絡をするためご記入ください)

第17回伊予市駅伝大会

【参加種別　：　地域　・　一般　・　中学生男子　・　中学生女子　・　小学生　・　一般女子　】

参 加 申 込 書

チーム名

代表者名

　大会参加に際し、健康管理には細心の注意を払います。また、大会規定及び参加要項に記
載された注意事項を遵守します。

〇この参加申込書に必要事項をご記入の上、必ず令和7年1月9日（木）までに伊予市スポーツ協会事
務局(伊予市役所2階社会教育課内)又は、中山・双海地区公民館へご提出ください。（必着）
〇チーム参加料も参加申込書と同時に納めてください。
※参加料は地域・一般・一般女子の部は2,000円、中学生・小学生の部は1,000円となります。

※いずれかに〇印をつけてください。

年　　　月　　　日

チーム代表者氏名

承　諾　書

※裏面に選手名簿があります
ので必ずご記入ください。

連 絡 先

【電話番号】（当日連絡のつくもの）



（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏名

住所

〒

区間 性別
（ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏名
住所 生年月日 年齢

1 歳

2 歳

3 歳

4 歳

5 歳

6 歳

7 歳

8 歳

歳

歳

歳

歳

歳

・スポーツ安全保険の加入の有無についてどちらかに「レ」を付けてください。

○問い合わせ先：伊予市スポーツ協会事務局（市役所２階）　TEL９８２－５１５５ (平日:8時30分～17時15分)

補
欠

総　年　齢　　（地域の部のみ）

※年齢は令和7年4月1日を基準とする(地域の部のみ記入）

チーム名

○必ず令和7年1月9日(木)までに伊予市スポーツ協会事務局(伊予市役所2階社会教育課内)又は、
　中山・双海地区公民館へご提出ください。(必着)

□　加入している

□　加入していない
スポーツ少年団等でスポーツ安全保険に

第17回伊予市駅伝大会【選手名簿】

監督

ＴＥＬ
（当日連絡のつくもの）


